
9a SERATA DEL MEZZOFONDO
Gara Regionale Open di Corsa su Pista
Organizzazione: C.O. PIATEDA ­ Sondrio

RISULTATI 24/05 ­
22:27

200 metri

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:30 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 58 ABATE Stefano 1995 PM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 23.76  

2 1 117 NESOSSI Gianluca 2001 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 23.98  

3 5 27 BERNO Matteo 2000 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 24.48  

4 6 224 ESPOSITO Nicolo' 2001 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 26.34  

5 3 151 GALLI Andrea 1985 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 31.84  

  2 193 FABIANO Patrizio 2000 AM SO400 A.S. LANZADA Ass  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:35 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 72 BULANTI Michele 1998 JM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 24.58  

2 3 290 FABIANO Anselmo 1999 JM SO400 A.S. LANZADA 25.22  

3 4 78 DI BLASI Manfred 1969 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 28.16  

4 5 159 MACEDONIO Annunziato 1962 SM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 32.36  

5 6 97 PELLEGATTA Franco 1954 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 32.66  

  1 231 MASCARINI Nicolo' 1998 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA NP  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 58 ABATE Stefano 1995 PM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 23.76  

2 1 117 NESOSSI Gianluca 2001 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 23.98  

3 5 27 BERNO Matteo 2000 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 24.48  

4 2 72 BULANTI Michele 1998 JM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 24.58  

5 3 290 FABIANO Anselmo 1999 JM SO400 A.S. LANZADA 25.22  

6 6 224 ESPOSITO Nicolo' 2001 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 26.34  

7 4 78 DI BLASI Manfred 1969 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 28.16  

8 3 151 GALLI Andrea 1985 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 31.84  

9 5 159 MACEDONIO Annunziato 1962 SM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 32.36  

10 6 97 PELLEGATTA Franco 1954 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 32.66  

  1 231 MASCARINI Nicolo' 1998 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA NP  

  2 193 FABIANO Patrizio 2000 AM SO400 A.S. LANZADA Ass  

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:40 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 40 MACHEO Sabrina 2001 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 29.92  

2 3 276 MOSSINELLI Anna 2001 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 30.66  

3 5 272 MACEDONIO Silvia 1997 PF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 31.50  

4 4 142 CURTONI Chiara 1997 PF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 35.44  

  6 57 ABATE Anna 1998 JF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:45 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 ZUGNONI Cinzia 1970 SF45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 34.46  

2 2 140 BUZZETTI Silvia 1975 SF40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 42.66  

3 4 167 RUFFONI Cristina 1980 SF35 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 45.26  

  5 271 SCETTI Elvira 1958 SF55 SO346 G.P. TALAMONA Ass  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 40 MACHEO Sabrina 2001 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 29.92  

2 3 276 MOSSINELLI Anna 2001 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 30.66  

3 5 272 MACEDONIO Silvia 1997 PF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 31.50  

4 3 108 ZUGNONI Cinzia 1970 SF45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 34.46  

5 4 142 CURTONI Chiara 1997 PF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 35.44  

6 2 140 BUZZETTI Silvia 1975 SF40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 42.66  

7 4 167 RUFFONI Cristina 1980 SF35 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 45.26  

  6 57 ABATE Anna 1998 JF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  5 271 SCETTI Elvira 1958 SF55 SO346 G.P. TALAMONA Ass  

600 metri



SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 239 TESSI Diana 2006 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:01.20  

2 31 CONTESSA Asia 2007 EF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:03.64  

3 64 BERTOLA Alice 2007 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:07.06  

4 93 MORE' Gessica 2006 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:12.04  

5 277 DE CENSI Giada 2006 EF SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:14.16  

6 292 PEGORARI Veronica 2006 EF SO400 A.S. LANZADA 2:16.16  

7 134 ACQUISTAPACE Marta 2007 EF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:17.42  

8 247 CORCOGLIONITI Emily 2006 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:20.18  

9 191 BARDEA Alessandra 2007 EF SO400 A.S. LANZADA 2:21.54  

10 285 MORANDUZZO Sveva 2006 EF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 2:21.54  

11 195 GIANOLI Chiara 2006 EF SO400 A.S. LANZADA 2:29.02  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 BUZZELLA Teresa 2007 EF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:59.56  

2 233 PAGANONI Sofia 2006 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:01.24  

3 173 VALENA Chiara 2006 EF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:02.00  

4 63 BAROLI Denise 2006 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:05.66  

5 238 SQUARCINI Eleonora 2006 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:08.64  

6 286 FACHIN Giada 2006 EF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 2:10.32  

7 114 DE STEFANI Francesca 2006 EF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:14.54  

8 194 GATTI Stefania 2006 EF SO400 A.S. LANZADA 2:16.72  

9 291 ASIA Andreini 2006 EF SO400 A.S. LANZADA 2:23.28  

10 11 BONDANZA Sofia 2007 EF CSI01 ARDENNO SPORTIVA 2:42.10  

11 196 LANZI Sofia 2006 EF SO400 A.S. LANZADA 3:15.64  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 BUZZELLA Teresa 2007 EF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:59.56  

2 239 TESSI Diana 2006 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:01.20  

3 233 PAGANONI Sofia 2006 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:01.24  

4 173 VALENA Chiara 2006 EF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:02.00  

5 31 CONTESSA Asia 2007 EF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:03.64  

6 63 BAROLI Denise 2006 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:05.66  

7 64 BERTOLA Alice 2007 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:07.06  

8 238 SQUARCINI Eleonora 2006 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:08.64  

9 286 FACHIN Giada 2006 EF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 2:10.32  

10 93 MORE' Gessica 2006 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:12.04  

11 277 DE CENSI Giada 2006 EF SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:14.16  

12 114 DE STEFANI Francesca 2006 EF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:14.54  

13 292 PEGORARI Veronica 2006 EF SO400 A.S. LANZADA 2:16.16  

14 194 GATTI Stefania 2006 EF SO400 A.S. LANZADA 2:16.72  

15 134 ACQUISTAPACE Marta 2007 EF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:17.42  

16 247 CORCOGLIONITI Emily 2006 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:20.18  

17 191 BARDEA Alessandra 2007 EF SO400 A.S. LANZADA 2:21.54  

18 285 MORANDUZZO Sveva 2006 EF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 2:21.54  

19 291 ASIA Andreini 2006 EF SO400 A.S. LANZADA 2:23.28  

20 195 GIANOLI Chiara 2006 EF SO400 A.S. LANZADA 2:29.02  

21 11 BONDANZA Sofia 2007 EF CSI01 ARDENNO SPORTIVA 2:42.10  

22 196 LANZI Sofia 2006 EF SO400 A.S. LANZADA 3:15.64  

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 179 CIAPONI Daniele 2006 EM SO346 G.P. TALAMONA 1:56.02  

2 32 CURIONI Luca 2006 EM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:01.30  

3 118 PEDRINI Giovanni 2006 EM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:06.84  

4 259 PELIZZATTI Andrea 2007 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:07.28  

5 260 PEDROTTI Matteo 2007 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:11.40  

6 158 MACEDONIO Francesco 2007 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:17.16  

7 95 NESA Federico 2006 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:20.56  

8 263 SENIS Mattia 2007 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:21.88  

9 153 GUSMEROLI Luigi 2006 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:23.18  

10 261 GATTI Michele 2007 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:26.12  

  84 JAMAL Idrissi Yassine 2007 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  223 ESPOSITO Davide 2009 EM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA NP  

  137 BETTIGA Daniele 2007 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  222 DABZA Nabil 2006 EM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA NP  



Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 CONSONNI Simone 2007 EM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:56.18  

2 150 FALLATI Simone 2006 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:02.14  

3 171 SUTTI Gabriele 2007 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:06.22  

4 200 ROSSI Nicola 2006 EM SO400 A.S. LANZADA 2:10.08  

5 226 GORGA Riccardo 2006 EM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:17.84  

6 10 BASSI Ruben 2007 EM CSI01 ARDENNO SPORTIVA 2:19.70  

7 19 GIANOLI Ivan 2007 EM CSI01 ARDENNO SPORTIVA 2:44.14  

  198 NANA Daniel Lanfranco 2007 EM SO400 A.S. LANZADA NP  

  42 MICHELI Diego 2006 EM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  83 GOBBI Luca 2007 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  48 PEDERCINI Filippo 2006 EM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  51 SGHEIZ Mattia 2007 EM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  256 MOUNIR Omar 2006 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  197 MORETTI Fabio 2006 EM SO400 A.S. LANZADA NP  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 179 CIAPONI Daniele 2006 EM SO346 G.P. TALAMONA 1:56.02  

2 29 CONSONNI Simone 2007 EM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:56.18  

3 32 CURIONI Luca 2006 EM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:01.30  

4 150 FALLATI Simone 2006 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:02.14  

5 171 SUTTI Gabriele 2007 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:06.22  

6 118 PEDRINI Giovanni 2006 EM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:06.84  

7 259 PELIZZATTI Andrea 2007 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:07.28  

8 200 ROSSI Nicola 2006 EM SO400 A.S. LANZADA 2:10.08  

9 260 PEDROTTI Matteo 2007 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:11.40  

10 158 MACEDONIO Francesco 2007 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:17.16  

11 226 GORGA Riccardo 2006 EM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:17.84  

12 10 BASSI Ruben 2007 EM CSI01 ARDENNO SPORTIVA 2:19.70  

13 95 NESA Federico 2006 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:20.56  

14 263 SENIS Mattia 2007 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:21.88  

15 153 GUSMEROLI Luigi 2006 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:23.18  

16 261 GATTI Michele 2007 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:26.12  

17 19 GIANOLI Ivan 2007 EM CSI01 ARDENNO SPORTIVA 2:44.14  

  256 MOUNIR Omar 2006 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  51 SGHEIZ Mattia 2007 EM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  197 MORETTI Fabio 2006 EM SO400 A.S. LANZADA NP  

  48 PEDERCINI Filippo 2006 EM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  42 MICHELI Diego 2006 EM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  198 NANA Daniel Lanfranco 2007 EM SO400 A.S. LANZADA NP  

  222 DABZA Nabil 2006 EM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA NP  

  137 BETTIGA Daniele 2007 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  223 ESPOSITO Davide 2009 EM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA NP  

  84 JAMAL Idrissi Yassine 2007 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  83 GOBBI Luca 2007 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

1000 metri

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 183 GUSMEROLI Maria 2004 RF SO346 G.P. TALAMONA 3:15.82  

2 103 ROVEDATTI Elisa 2005 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:21.14  

3 106 VOLA Laura 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:29.96  

4 123 FERRARI Greta 2004 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:30.98  

5 122 BULANTI Chiara 2005 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:34.34  

6 96 NESA Emma 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:36.06  

7 288 MAIOLANI Letizia 2004 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:45.52  

8 89 LUCCHINETTI Chiara 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:45.80  

9 287 FACHIN Fabiana 2004 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:48.28  

10 202 TOBALDO Alessia 2005 RF SO400 A.S. LANZADA 3:52.22  

11 88 LUCCHINETTI Anna 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:58.44  

12 59 ABATE Maria 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:02.12  

13 258 MOSSINELLI Marta 2004 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:08.28  

14 127 PELIZZATTI Giulia 2004 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:17.52  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:30 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 254 BUZZELLA Benedetta 2004 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:29.76  

2 20 SCOTTONI Alina 2004 RF CSI01 ARDENNO SPORTIVA 3:35.56  

3 255 ESPOSTO Francesca 2004 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:38.10  

4 116 GALLI Elena 2005 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:38.20  

5 119 QUARENGHI Sara 2004 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:56.38  

6 284 MORANDUZZO Sara 2004 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:56.96  

7 199 PASTURENZI Beatrice 2005 RF SO400 A.S. LANZADA 4:00.16  

8 227 GORGA Andrea 2004 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:01.54  

9 275 MARIANI Sofia 2005 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:22.78  

10 293 NANI Gemma 2005 RF SO400 A.S. LANZADA 4:31.38  

  67 BONETTI Anna 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  125 TOGNONI Valentina 2005 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA NP  

  189 BARDEA Michela 2005 RF SO400 A.S. LANZADA NP  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 183 GUSMEROLI Maria 2004 RF SO346 G.P. TALAMONA 3:15.82  

2 103 ROVEDATTI Elisa 2005 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:21.14  

3 254 BUZZELLA Benedetta 2004 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:29.76  

4 106 VOLA Laura 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:29.96  

5 123 FERRARI Greta 2004 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:30.98  

6 122 BULANTI Chiara 2005 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:34.34  

7 20 SCOTTONI Alina 2004 RF CSI01 ARDENNO SPORTIVA 3:35.56  

8 96 NESA Emma 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:36.06  

9 255 ESPOSTO Francesca 2004 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:38.10  

10 116 GALLI Elena 2005 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:38.20  

11 288 MAIOLANI Letizia 2004 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:45.52  

12 89 LUCCHINETTI Chiara 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:45.80  

13 287 FACHIN Fabiana 2004 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:48.28  

14 202 TOBALDO Alessia 2005 RF SO400 A.S. LANZADA 3:52.22  

15 119 QUARENGHI Sara 2004 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:56.38  

16 284 MORANDUZZO Sara 2004 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:56.96  

17 88 LUCCHINETTI Anna 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:58.44  

18 199 PASTURENZI Beatrice 2005 RF SO400 A.S. LANZADA 4:00.16  

19 227 GORGA Andrea 2004 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:01.54  

20 59 ABATE Maria 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:02.12  

21 258 MOSSINELLI Marta 2004 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:08.28  

22 127 PELIZZATTI Giulia 2004 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:17.52  

23 275 MARIANI Sofia 2005 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:22.78  

24 293 NANI Gemma 2005 RF SO400 A.S. LANZADA 4:31.38  

  67 BONETTI Anna 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  125 TOGNONI Valentina 2005 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA NP  

  189 BARDEA Michela 2005 RF SO400 A.S. LANZADA NP  

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 70 BORDOLI Leon 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:15.26  

2 69 BONGIO Federico 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:16.18  

3 68 BONGIO Francesco 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:17.86  

4 283 PEDRANZINI Matteo 2005 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:19.46  

5 34 CURTI Oliviero 2004 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:22.92  

6 178 CIAPONI Giacomo 2005 RM SO346 G.P. TALAMONA 3:25.26  

7 230 LANZINI Daniele 2005 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:25.36  

8 170 SUTTI Gabriele 2005 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:26.76  

9 180 CIAPPONI Jacopo Daniele 2005 RM SO346 G.P. TALAMONA 3:30.62  

10 229 IMIGRE Ayoub 2004 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:38.30  

11 132 ACQUISTAPACE Federico 2004 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:39.26  

12 71 BOTTA' Mattia 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:49.16  

13 154 GUSMEROLI Matteo 2004 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:51.00  

14 82 FUMELLI Raoul 2005 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:52.24  

15 138 ACQUISTAPACE Nicola 2004 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:52.98  

16 232 MONTELEONE Gioele 2004 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:58.84  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 146 DEI CAS Matteo 2004 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:30.92  

2 22 TARCHINI Angelo 2004 RM CSI01 ARDENNO SPORTIVA 3:31.00  

3 135 BARAIOLO Simone 2004 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:38.34  

4 41 MARTELLI Mantas 2005 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:46.80  



5 111 ANDREOLI Elia 2005 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:49.64  

6 149 FALLATI Matteo 2004 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:51.74  

7 235 RAVIZZA Thomas 2005 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:54.86  

8 161 PASSERINI Mattia 2005 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:00.46  

9 220 COLOMBO Leonardo 2005 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:01.18  

10 21 SPAGNOLATTI Andrea 2004 RM CSI01 ARDENNO SPORTIVA 4:02.30  

11 65 BERTOLA Alex 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:21.24  

12 278 FLEMATTI Alessio 2005 RM SO400 A.S. LANZADA 4:26.40  

  101 QUAINI Alessio 2005 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  17 DONATI Christian 2004 RM CSI01 ARDENNO SPORTIVA NP  

  279 IOLI Giovanni 2005 RM SO400 A.S. LANZADA NP  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 70 BORDOLI Leon 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:15.26  

2 69 BONGIO Federico 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:16.18  

3 68 BONGIO Francesco 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:17.86  

4 283 PEDRANZINI Matteo 2005 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:19.46  

5 34 CURTI Oliviero 2004 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:22.92  

6 178 CIAPONI Giacomo 2005 RM SO346 G.P. TALAMONA 3:25.26  

7 230 LANZINI Daniele 2005 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:25.36  

8 170 SUTTI Gabriele 2005 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:26.76  

9 180 CIAPPONI Jacopo Daniele 2005 RM SO346 G.P. TALAMONA 3:30.62  

10 146 DEI CAS Matteo 2004 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:30.92  

11 22 TARCHINI Angelo 2004 RM CSI01 ARDENNO SPORTIVA 3:31.00  

12 229 IMIGRE Ayoub 2004 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:38.30  

13 135 BARAIOLO Simone 2004 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:38.34  

14 132 ACQUISTAPACE Federico 2004 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:39.26  

15 41 MARTELLI Mantas 2005 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:46.80  

16 71 BOTTA' Mattia 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:49.16  

17 111 ANDREOLI Elia 2005 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:49.64  

18 154 GUSMEROLI Matteo 2004 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:51.00  

19 149 FALLATI Matteo 2004 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:51.74  

20 82 FUMELLI Raoul 2005 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:52.24  

21 138 ACQUISTAPACE Nicola 2004 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:52.98  

22 235 RAVIZZA Thomas 2005 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:54.86  

23 232 MONTELEONE Gioele 2004 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:58.84  

24 161 PASSERINI Mattia 2005 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:00.46  

25 220 COLOMBO Leonardo 2005 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:01.18  

26 21 SPAGNOLATTI Andrea 2004 RM CSI01 ARDENNO SPORTIVA 4:02.30  

27 65 BERTOLA Alex 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:21.24  

28 278 FLEMATTI Alessio 2005 RM SO400 A.S. LANZADA 4:26.40  

  279 IOLI Giovanni 2005 RM SO400 A.S. LANZADA NP  

  101 QUAINI Alessio 2005 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  17 DONATI Christian 2004 RM CSI01 ARDENNO SPORTIVA NP  

1200 siepi H 76 S.R.

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 252 TOSARINI Anna 2002 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:09.18  

2 250 CONTESSA Greta 2003 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:23.06  

3 251 TOSARINI Alice 2003 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:32.08  

4 181 DECENSI Caterina 2003 CF SO346 G.P. TALAMONA 4:33.58  

5 257 SALA Giorgia 2003 CF CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 4:34.84  

6 240 TESTINI Sofia 2003 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 5:01.28  

7 244 VILLA Martina 2002 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 5:54.62  

  120 BERRA Silvia 2002 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA NP  

  3 POLI Paola 2002 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA NP  

  201 TOBALDO Chiara 2003 CF SO400 A.S. LANZADA NP  

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 BIAVASCHI Gabriele 2002 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:32.54  

2 248 PIGANZOLI Paolo 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:34.36  

3 1 PEDRANA Stefano 2002 CM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO 3:34.60  

4 115 FUMAGALLI Nicola 2002 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:34.92  

5 234 PAROLO Andrea 2002 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:37.32  

6 47 PARAGONI Davide 2002 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:50.54  



7 133 ACQUISTAPACE Matteo 2002 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:58.50  

8 188 TACCHINI Mattia 2003 CM SO346 G.P. TALAMONA 4:01.00  

9 253 MARTELLI Deivydas 2003 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:17.78  

10 231 BENINI Oussama 2002 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:18.82  

  53 ZUGNONI Giovanni 2002 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  33 CURIONI Davide 2003 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  4 SALVADORI Marco 2002 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA NP  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 280 LANZINI Vittorio 2002 CM SO400 A.S. LANZADA 3:55.36  

2 237 SCAMOZZI Stefano 2003 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:06.96  

3 221 COLOMBO Massimo 2003 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:26.86  

4 162 PASSERINI Marco 2002 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:44.44  

5 225 FORNERA Daniele 2002 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:48.26  

6 46 PANIZZA Gabriele 2003 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:49.94  

7 228 GURINI Simone 2003 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:50.22  

8 243 VENTURUNI Matteo 2003 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 5:15.80  

  81 FRATE Riccardo 2003 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  39 GOBBI Filippo 2003 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  184 MAINETTI Gabriele 2002 CM SO346 G.P. TALAMONA NP  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 BIAVASCHI Gabriele 2002 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:32.54  

2 248 PIGANZOLI Paolo 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:34.36  

3 1 PEDRANA Stefano 2002 CM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO 3:34.60  

4 115 FUMAGALLI Nicola 2002 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:34.92  

5 234 PAROLO Andrea 2002 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:37.32  

6 47 PARAGONI Davide 2002 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:50.54  

7 280 LANZINI Vittorio 2002 CM SO400 A.S. LANZADA 3:55.36  

8 133 ACQUISTAPACE Matteo 2002 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:58.50  

9 188 TACCHINI Mattia 2003 CM SO346 G.P. TALAMONA 4:01.00  

10 237 SCAMOZZI Stefano 2003 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:06.96  

11 253 MARTELLI Deivydas 2003 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:17.78  

12 231 BENINI Oussama 2002 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:18.82  

13 221 COLOMBO Massimo 2003 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:26.86  

14 162 PASSERINI Marco 2002 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:44.44  

15 225 FORNERA Daniele 2002 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:48.26  

16 46 PANIZZA Gabriele 2003 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:49.94  

17 228 GURINI Simone 2003 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:50.22  

18 243 VENTURUNI Matteo 2003 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 5:15.80  

  39 GOBBI Filippo 2003 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  53 ZUGNONI Giovanni 2002 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  81 FRATE Riccardo 2003 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  33 CURIONI Davide 2003 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  4 SALVADORI Marco 2002 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA NP  

  184 MAINETTI Gabriele 2002 CM SO346 G.P. TALAMONA NP  

2000 siepi H76

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 241 TESTINI Alice 2000 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8:11.56  

2 249 MARTELLI Gabriela 2001 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:24.82  

2000 siepi H91

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 SCHIAVONE Luca 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6:47.62  

2 5 MACRI Pietro 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 6:53.20  

3 281 PEDRANZINI Luca 2001 AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 7:29.12  

3000 metri

SERIE ­ RISULTATI



Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 DELL'ANDRINO Debora 1976 SF40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11:13.42  

2 126 PARACCHINI Camilla 1998 JF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11:27.08  

3 265 MAJORI Francesca 1999 JF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 11:31.32  

4 108 ZUGNONI Cinzia 1970 SF45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:48.18  

5 50 SCISETTI Anna 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12:01.62  

6 44 PAINO Dora 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12:32.46  

7 268 IPRA Ramona 1984 SF SO255 POL. ALBOSAGGIA 12:36.48  

8 113 DE AGOSTINI Sonia 1967 SF50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 13:04.54  

9 38 FASCENDINI Giorgia 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 13:12.40  

10 267 GHERARDI Giulia 1997 PF SO255 POL. ALBOSAGGIA 13:47.40  

11 52 VASTA Rossella 1985 SF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 14:34.66  

12 16 DEL CURTO Emanuela 1961 SF55 CSI01 ARDENNO SPORTIVA 16:05.62  

  61 ASPARINI Sara 1980 SF35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 142 CURTONI Chiara 1997 PF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:33.66  

2 45 PANFILI Angelica 1980 SF35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12:48.08  

3 136 BARONA Marta 1973 SF40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:53.74  

4 169 SUTTI Cristina 1978 SF35 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13:32.90  

5 109 ZUGNONI Giordana 1968 SF45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13:44.32  

6 270 CONFEGGI Monica 1980 SF35 SO255 POL. ALBOSAGGIA 14:09.78  

7 18 FUMASONI Erika 1975 SF40 CSI01 ARDENNO SPORTIVA 14:55.74  

8 168 SPEZIALE Gabriella 1973 SF40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15:10.52  

9 14 CODAZZI Mirca 1967 SF50 CSI01 ARDENNO SPORTIVA 15:21.64  

10 15 DE LUCCHI Lucia 1965 SF50 CSI01 ARDENNO SPORTIVA 15:46.98  

11 156 IOLI Fernanda 1958 SF55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15:55.76  

12 271 SCETTI Elvira 1958 SF55 SO346 G.P. TALAMONA 18:39.62  

  205 DEL MAFFEO Eliana 1957 SF60 SO416 2002 MARATHON CLUB NP  

  236 ROMERI Chiara 1996 PF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA Ass  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 DELL'ANDRINO Debora 1976 SF40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11:13.42  

2 126 PARACCHINI Camilla 1998 JF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11:27.08  

3 265 MAJORI Francesca 1999 JF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 11:31.32  

4 108 ZUGNONI Cinzia 1970 SF45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:48.18  

5 50 SCISETTI Anna 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12:01.62  

6 44 PAINO Dora 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12:32.46  

7 142 CURTONI Chiara 1997 PF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:33.66  

8 268 IPRA Ramona 1984 SF SO255 POL. ALBOSAGGIA 12:36.48  

9 45 PANFILI Angelica 1980 SF35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12:48.08  

10 136 BARONA Marta 1973 SF40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:53.74  

11 113 DE AGOSTINI Sonia 1967 SF50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 13:04.54  

12 38 FASCENDINI Giorgia 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 13:12.40  

13 169 SUTTI Cristina 1978 SF35 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13:32.90  

14 109 ZUGNONI Giordana 1968 SF45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13:44.32  

15 267 GHERARDI Giulia 1997 PF SO255 POL. ALBOSAGGIA 13:47.40  

16 270 CONFEGGI Monica 1980 SF35 SO255 POL. ALBOSAGGIA 14:09.78  

17 52 VASTA Rossella 1985 SF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 14:34.66  

18 18 FUMASONI Erika 1975 SF40 CSI01 ARDENNO SPORTIVA 14:55.74  

19 168 SPEZIALE Gabriella 1973 SF40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15:10.52  

20 14 CODAZZI Mirca 1967 SF50 CSI01 ARDENNO SPORTIVA 15:21.64  

21 15 DE LUCCHI Lucia 1965 SF50 CSI01 ARDENNO SPORTIVA 15:46.98  

22 156 IOLI Fernanda 1958 SF55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15:55.76  

23 16 DEL CURTO Emanuela 1961 SF55 CSI01 ARDENNO SPORTIVA 16:05.62  

24 271 SCETTI Elvira 1958 SF55 SO346 G.P. TALAMONA 18:39.62  

  61 ASPARINI Sara 1980 SF35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  205 DEL MAFFEO Eliana 1957 SF60 SO416 2002 MARATHON CLUB NP  

  236 ROMERI Chiara 1996 PF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA Ass  

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 21:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 FONTANA Michele 1991 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8:23.00  

2 2 RAINERI Davide 1973 SM40 BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:31.36  

3 6 BELGHITI Mustafa' 1998 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 8:35.44  

4 79 FRANZI Matteo 1989 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8:50.50  

5 90 MARCHETTI Francesco 1987 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:03.04  



6 43 MOLATORE Daniele 1999 JM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:08.98  

7 262 GUERRA Yuri 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:09.54  

8 130 STEFFANONI Saverio 1999 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:14.26  

9 160 MENGHI Cristian 2000 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:14.82  

10 129 STEFFANONI Giovanni 1999 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:22.78  

11 282 BRADANINI Matteo 1995 PM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 9:24.94  

12 49 ROSSI Diego 1997 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:27.94  

13 264 VANOTTI Enzo 1962 SM55 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:38.96  

14 266 ZUBIANI Simone 2000 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 9:52.60  

15 121 BONOMI BOSEGGIA Stefano 2001 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:59.82  

16 174 VANINETTI Davide 1999 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:06.92  

17 273 AKBAR Muhammad 1978 SM35 CSI01 ARDENNO SPORTIVA 10:08.90  

18 164 PEDROLA Emanuele 1967 SM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:09.18  

  192 DELLA RODOLFA Marco 2000 AM SO400 A.S. LANZADA NP  

  190 BARDEA Federico 1998 JM SO400 A.S. LANZADA NP  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 21:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 208 DUSCI Riccardo 1965 SM50 SO416 2002 MARATHON CLUB 10:14.66  

2 35 DAL FARRA Mario Stefano 1967 SM50 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10:16.60  

3 8 AILI Tiziano 1992 SM CSI00 CSI POLISPORTIVA COLORINA 10:25.72  

4 54 CANOBBIO Pierluigi 1973 SM40 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 10:28.18  

5 176 BARRI Corrado 1985 SM SO346 G.P. TALAMONA 10:29.12  

6 9 PETRELLI Marco 1977 SM40 CSI00 CSI POLISPORTIVA COLORINA 10:43.36  

7 209 MANDELLI Stefano 1985 SM SO416 2002 MARATHON CLUB 10:43.42  

8 25 BARONA Alberto 1976 SM40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10:50.66  

9 55 VERONA Aurelio 1957 SM60 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 10:53.54  

10 7 TOSARINI Ilario 1974 SM40 CO597 RUNNERS COLICO 10:56.60  

11 74 CERRI Giuseppe 1963 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:56.70  

12 274 SHAH SYED Qasum 1990 SM CSI01 ARDENNO SPORTIVA 11:01.20  

13 128 ROMERI Maurizio 1962 SM55 SO255 POL. ALBOSAGGIA 11:02.68  

14 92 MOLTA Corrado 1985 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:03.66  

15 124 GIACOMELLI Michele 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11:06.58  

16 91 MAZZONI Marco 1976 SM40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:06.62  

17 66 BONACINA Silvio 1971 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:15.12  

18 147 DEI CAS Enrico 1970 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:23.90  

19 102 ROVEDATTI Roberto 1964 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:26.18  

  100 PORTA Giorgio 1960 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO Rit  

  207 DELVO' Paolo 1968 SM45 SO416 2002 MARATHON CLUB NP  

  26 BARRI Michele 1999 JM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  62 BARLASCINI Mario 1959 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  80 FRATE Fabrizio 1967 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 21:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 245 AILI Giovanni 1988 SM SO644 PT SKYRUNNING 11:08.70  

2 204 CAPRARI Simone 1973 SM40 SO416 2002 MARATHON CLUB 11:24.20  

3 145 DEI CAS Francesco 1999 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:35.74  

4 289 DELLA RODOLFA Cesare 1968 SM45 SO400 A.S. LANZADA 11:35.76  

5 186 RIVA Graziano 1963 SM50 SO346 G.P. TALAMONA 11:44.10  

6 85 LEONI Carlo 1959 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:45.50  

7 148 DELLA FONTE Giorgio 1963 SM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:49.96  

8 87 LEPERA Giuseppe 1969 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:52.96  

9 60 ACQUISTAPACE Maurizio 1970 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:56.78  

10 163 PASSERINI Pietro 1963 SM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:12.52  

11 78 DI BLASI Manfred 1969 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12:25.88  

12 219 PELIZZATTI Dino 1971 SM45 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 12:34.00  

13 104 RUFFONI Giovanni 1968 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12:37.82  

14 215 MARIANI Paolo 1971 SM45 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 12:42.32  

15 206 DELLA PATRONA Gian Pier 1952 SM65 SO416 2002 MARATHON CLUB 12:56.72  

16 105 TARCHINI Giovanni 1968 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13:00.10  

17 203 BATTAGLIA Alberto 1961 SM55 SO416 2002 MARATHON CLUB 13:01.94  

18 107 VOLPINI Duilio 1944 SM70 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13:15.24  

19 217 MORELLI Claudio 1954 SM60 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 13:39.38  

  214 GIANATTI Diego 1974 SM40 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO NP  

  166 PIRRUCCIO Francesco 1978 SM35 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 24 Maggio 2017 Ora Inizio: 22:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 269 BIANCHINI Willy 1982 SM35 SO255 POL. ALBOSAGGIA 12:07.42  

2 37 DI FIDIO Ciro 1994 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12:58.38  



3 12 BONDANZA Elio 1961 SM55 CSI01 ARDENNO SPORTIVA 12:59.14  

4 246 STREPPONI Moreno 1966 SM50 SO679 ASD CASTELRAIDER 13:29.96  

5 213 FANONI Amos 1956 SM60 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 13:32.68  

6 165 PIGANZOLI Maurizio 1954 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13:35.86  

7 144 CURTONI Giuliano 1960 SM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13:36.74  

8 218 PASSERINI Gianluigi 1950 SM65 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 13:40.12  

9 212 CASTELANELLI Marino 1951 SM65 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 14:00.84  

10 211 TOGNOLINA Daniele 1992 SM SO416 2002 MARATHON CLUB 14:30.26  

11 216 MIGLIACCIO Giuseppe 1951 SM65 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 14:44.52  

12 13 CAROBBIO Fiorenzo 1958 SM55 CSI01 ARDENNO SPORTIVA 14:47.12  

13 187 SALINI Alberto 1946 SM70 SO346 G.P. TALAMONA 14:58.64  

14 155 INNOCENTI Pierlorenzo 1953 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15:50.72  

  210 PRUNERI Davide 1972 SM45 SO416 2002 MARATHON CLUB NP  

  30 CONSONNI Giuseppe 1973 SM40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  242 TESTINI Stefano 1966 SM50 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA NP  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 FONTANA Michele 1991 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8:23.00  

2 2 RAINERI Davide 1973 SM40 BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:31.36  

3 6 BELGHITI Mustafa' 1998 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 8:35.44  

4 79 FRANZI Matteo 1989 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8:50.50  

5 90 MARCHETTI Francesco 1987 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:03.04  

6 43 MOLATORE Daniele 1999 JM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:08.98  

7 262 GUERRA Yuri 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:09.54  

8 130 STEFFANONI Saverio 1999 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:14.26  

9 160 MENGHI Cristian 2000 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:14.82  

10 129 STEFFANONI Giovanni 1999 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:22.78  

11 282 BRADANINI Matteo 1995 PM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 9:24.94  

12 49 ROSSI Diego 1997 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:27.94  

13 264 VANOTTI Enzo 1962 SM55 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:38.96  

14 266 ZUBIANI Simone 2000 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 9:52.60  

15 121 BONOMI BOSEGGIA Stefano 2001 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:59.82  

16 174 VANINETTI Davide 1999 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:06.92  

17 273 AKBAR Muhammad 1978 SM35 CSI01 ARDENNO SPORTIVA 10:08.90  

18 164 PEDROLA Emanuele 1967 SM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:09.18  

19 208 DUSCI Riccardo 1965 SM50 SO416 2002 MARATHON CLUB 10:14.66  

20 35 DAL FARRA Mario Stefano 1967 SM50 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10:16.60  

21 8 AILI Tiziano 1992 SM CSI00 CSI POLISPORTIVA COLORINA 10:25.72  

22 54 CANOBBIO Pierluigi 1973 SM40 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 10:28.18  

23 176 BARRI Corrado 1985 SM SO346 G.P. TALAMONA 10:29.12  

24 9 PETRELLI Marco 1977 SM40 CSI00 CSI POLISPORTIVA COLORINA 10:43.36  

25 209 MANDELLI Stefano 1985 SM SO416 2002 MARATHON CLUB 10:43.42  

26 25 BARONA Alberto 1976 SM40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10:50.66  

27 55 VERONA Aurelio 1957 SM60 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 10:53.54  

28 7 TOSARINI Ilario 1974 SM40 CO597 RUNNERS COLICO 10:56.60  

29 74 CERRI Giuseppe 1963 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:56.70  

30 274 SHAH SYED Qasum 1990 SM CSI01 ARDENNO SPORTIVA 11:01.20  

31 128 ROMERI Maurizio 1962 SM55 SO255 POL. ALBOSAGGIA 11:02.68  

32 92 MOLTA Corrado 1985 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:03.66  

33 124 GIACOMELLI Michele 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11:06.58  

34 91 MAZZONI Marco 1976 SM40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:06.62  

35 245 AILI Giovanni 1988 SM SO644 PT SKYRUNNING 11:08.70  

36 66 BONACINA Silvio 1971 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:15.12  

37 147 DEI CAS Enrico 1970 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:23.90  

38 204 CAPRARI Simone 1973 SM40 SO416 2002 MARATHON CLUB 11:24.20  

39 102 ROVEDATTI Roberto 1964 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:26.18  

40 145 DEI CAS Francesco 1999 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:35.74  

41 289 DELLA RODOLFA Cesare 1968 SM45 SO400 A.S. LANZADA 11:35.76  

42 186 RIVA Graziano 1963 SM50 SO346 G.P. TALAMONA 11:44.10  

43 85 LEONI Carlo 1959 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:45.50  

44 148 DELLA FONTE Giorgio 1963 SM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:49.96  

45 87 LEPERA Giuseppe 1969 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:52.96  

46 60 ACQUISTAPACE Maurizio 1970 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:56.78  

47 269 BIANCHINI Willy 1982 SM35 SO255 POL. ALBOSAGGIA 12:07.42  

48 163 PASSERINI Pietro 1963 SM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:12.52  

49 78 DI BLASI Manfred 1969 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12:25.88  

50 219 PELIZZATTI Dino 1971 SM45 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 12:34.00  

51 104 RUFFONI Giovanni 1968 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12:37.82  

52 215 MARIANI Paolo 1971 SM45 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 12:42.32  

53 206 DELLA PATRONA Gian Pier 1952 SM65 SO416 2002 MARATHON CLUB 12:56.72  



54 37 DI FIDIO Ciro 1994 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12:58.38  

55 12 BONDANZA Elio 1961 SM55 CSI01 ARDENNO SPORTIVA 12:59.14  

56 105 TARCHINI Giovanni 1968 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13:00.10  

57 203 BATTAGLIA Alberto 1961 SM55 SO416 2002 MARATHON CLUB 13:01.94  

58 107 VOLPINI Duilio 1944 SM70 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13:15.24  

59 246 STREPPONI Moreno 1966 SM50 SO679 ASD CASTELRAIDER 13:29.96  

60 213 FANONI Amos 1956 SM60 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 13:32.68  

61 165 PIGANZOLI Maurizio 1954 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13:35.86  

62 144 CURTONI Giuliano 1960 SM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13:36.74  

63 217 MORELLI Claudio 1954 SM60 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 13:39.38  

64 218 PASSERINI Gianluigi 1950 SM65 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 13:40.12  

65 212 CASTELANELLI Marino 1951 SM65 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 14:00.84  

66 211 TOGNOLINA Daniele 1992 SM SO416 2002 MARATHON CLUB 14:30.26  

67 216 MIGLIACCIO Giuseppe 1951 SM65 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 14:44.52  

68 13 CAROBBIO Fiorenzo 1958 SM55 CSI01 ARDENNO SPORTIVA 14:47.12  

69 187 SALINI Alberto 1946 SM70 SO346 G.P. TALAMONA 14:58.64  

70 155 INNOCENTI Pierlorenzo 1953 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15:50.72  

  100 PORTA Giorgio 1960 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO Rit  

  207 DELVO' Paolo 1968 SM45 SO416 2002 MARATHON CLUB NP  

  26 BARRI Michele 1999 JM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  62 BARLASCINI Mario 1959 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  214 GIANATTI Diego 1974 SM40 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO NP  

  80 FRATE Fabrizio 1967 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  190 BARDEA Federico 1998 JM SO400 A.S. LANZADA NP  

  210 PRUNERI Davide 1972 SM45 SO416 2002 MARATHON CLUB NP  

  192 DELLA RODOLFA Marco 2000 AM SO400 A.S. LANZADA NP  

  30 CONSONNI Giuseppe 1973 SM40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  242 TESTINI Stefano 1966 SM50 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA NP  

  166 PIRRUCCIO Francesco 1978 SM35 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


